PRAZO DE VIGÊNCIA, a partir da anuência do contratado, datada de 16.10.2024. 

1.2. A vigência do Contrato nº 004/2022-EMLUME passa a ser de: 01/11/2025 à 31/10/2026, 
amparada pela Cláusula Terceira do contrato. 

1.3. O valor do Contrato nº 004/2022-EMLUME permanece inalterado, sendo este R$ 3.600,00 
(três mil e seiscentos reais), conforme previsão na Cláusula Quarta e anuência do contratado. 

CLÁUSULA 2 
DA FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA 

O objeto do presente apostilamento está amparado nos art.71 e art.72 Lei Federal nº 13.303/ 
 Art.71. A duração dos contratos regidos por esta Lei não excederá a 5(cinco) anos,